Российская Федерация

ГЛАВА  ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2017                                                                                      №  296
с. Поярково

	О заключении концессионного соглашения  без проведения конкурса в отношении  объектов теплоснабжения, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования Поярковского сельсовета
       На основании протокола комиссии по рассмотрению заявок  о готовности к участию  в конкурсе на заключение концессионного соглашения   от  12   декабря 2017 г.,  в соответствии с частью  4.10 статьи 37  Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»

п о с т а н о в л я ю:
            1.Заключить концессионное соглашение  без проведения конкурса с обществом с ограниченной ответственностью «ТСК «Амур-2» в отношении  объектов теплоснабжения, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования Поярковского сельсовета на условиях, предусмотренных  в предложении о заключении концессионного соглашения от 21.09.2017 поступившего в администрацию  Поярковского сельсовета Михайловского района.
         2. Установить,      что  полномочия   концедента       при заключении  и исполнении           концессионного  соглашения   от имени  муниципального образования      "Поярковский сельсовет "    осуществляет     администрация    Поярковского сельсовета.
        3. Администрации Поярковского сельсовета направить концессионеру проект концессионного соглашения.
       4.Установить срок для подписания концессионного соглашения концессионером - не более 30 дней с момента его получения.
       5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

       6. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить  главного специалиста
администрации Поярковского сельсовета  Пинега А.В.
Е.В. Магаляс